
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 8

الجزائـر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1247

1

2

3

4

5

6

7

8

221821247001

221821247002

221821247003

221821247004

221821247005

221821247006

221821247007

221821247008

آيه بهاء صالح حنون

آيه محمد جاسم محمد

افراح حبيب صبخه غميس

اقبال حيدر حسن حنون

ايات محمد عاشور كاظم

ايمان نعيم شمخي غياض

بنين رعد نوري عباس

بنين قادر صبخه غميس

78

90

97

96

81

82

97

82

67

73

92

97

68

66

93

75

57

84

92

98

65

64

95

70

62

56

73

86

50

41

92

55

71

85

95

96

69

70

96

74

78

74

95

96

78

78

100

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

413

462

544

569

411

0

573

444

68.83

77

90.67

94.83

68.5

0

95.5

74

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

92

100

95

83

95

95

90

65

65

91

99

71

71

91

77

64

78

100

100

72

72

100

74

68

43

64

77

44

29

87

48

92

94

96

100

86

88

95

83

92

72

100

92

76

100

100

100

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

469

0

551

563

0

0

568

0

78.17

0

91.83

93.83

0

0

94.67

0

5 باقي القرار

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

87

93

97

78

68

99

74

68

81

93

95

65

60

95

73

50

90

84

96

57

56

89

65

56

68

82

94

51

52

96

61

50

75

93

91

52

52

96

64

63

75

90

99

80

56

99

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

354

476

535

572

383

344

574

412

59

79.33

89.17

95.33

63.83

57.33

95.67

68.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 8

الجزائـر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1247

9

10

11

12

13

14

15

16

221821247009

221821247010

221821247011

221821247012

221821247013

221821247014

221821247015

221821247016

بنين مهدي صالح جمعه

حوراء سلمان رمضان محمد

حوراء عباس جاسم عبيد

حوراء عبدالله رخيص فرهود

ربيعه جايد كاظم مسعد

رقيه تحسين علي محمد

زهراء حافظ زوير علوان

زهراء حامد عبدالعظيم لفته

83

82

92

74

85

71

79

98

75

69

70

63

75

57

69

76

70

74

57

68

60

56

59

76

73

63

54

54

69

53

58

68

66

75

70

51

64

62

64

82

80

77

84

83

81

73

82

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

447

440

427

393

434

372

411

497

74.5

73.33

71.17

65.5

72.33

62

68.5

82.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

86

97

85

90

85

87

100

80

73

73

61

74

55

76

72

76

80

62

70

64

58

63

84

68

62

56

51

68

56

58

65

82

87

89

50

77

74

75

83

94

76

100

100

96

88

88

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

491

464

477

417

469

416

447

500

81.83

77.33

79.5

69.5

78.17

69.33

74.5

83.33

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

78

87

63

79

56

71

95

70

65

66

65

76

59

61

79

64

67

51

65

55

53

54

67

78

63

52

57

69

50

57

71

50

62

51

51

51

50

53

81

66

78

67

66

66

58

75

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

413

374

367

396

326

371

491

67

68.83

62.33

61.17

66

54.33

61.83

81.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 8

الجزائـر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1247

17

18

19

20

21

22

23

24

221821247017

221821247018

221821247019

221821247020

221821247021

221821247022

221821247023

221821247024

زهراء عادل فليح صالح

زهراء علاء  محسن جبار

زهراء علي سعدون عياده

زهراء فرحان مفتن عاصي

زهراء محمد حسن جعاز

زهراء مصطفى صمد محسن

زهراء مهند جلال  جابر

زينب احسان كاطع جيجان

71

76

96

97

74

89

77

91

72

64

95

97

64

73

86

62

64

53

92

97

64

69

87

58

60

60

96

81

53

58

68

57

66

63

91

100

58

86

68

61

77

80

95

98

75

92

70

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

396

565

570

388

467

456

406

68.33

66

94.17

95

64.67

77.83

76

67.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

70

86

95

95

82

90

85

99

74

69

92

97

66

66

85

61

68

52

86

96

70

68

90

56

66

64

93

68

48

55

70

58

72

80

92

100

65

86

77

72

88

90

100

98

86

96

80

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

438

441

558

554

0

461

487

434

73

73.5

93

92.33

0

76.83

81.17

72.33

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

65

97

99

66

87

68

83

70

58

98

97

62

80

87

62

59

54

98

98

57

69

84

60

54

55

98

94

57

60

66

55

60

46

89

100

50

86

58

50

65

69

90

98

63

87

60

66

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

0

570

586

355

469

423

376

63.33

0

95

97.67

59.17

78.17

70.5

62.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 8

الجزائـر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1247

25

26

27

28

29

30

31

32

221821247025

221821247026

221821247027

221821247028

221821247029

221821247030

221821247031

221821247032

زينب احمد كاظم جمعه

زينب اسماعيل جميل راضي

زينب حاكم ثجيل طهماز

زينب سجاد ناصر حسين

زينب طالب عبدالحسين جري

زينب عبدالواحد عبود عطيه

زينب عطيه جابر صالح

زينب علاء  شافي جعاز

81

96

94

80

95

94

74

94

69

94

72

80

87

91

75

80

60

80

69

82

90

90

63

93

51

79

59

56

83

74

71

61

63

78

76

74

86

82

61

82

82

89

87

82

96

95

81

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

516

457

454

537

526

425

501

67.67

86

76.17

75.67

89.5

87.67

70.83

83.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

100

100

90

92

99

76

95

71

94

73

79

84

89

81

67

62

78

66

84

96

96

66

96

46

66

63

54

80

77

70

51

75

72

80

86

76

76

71

75

86

88

96

88

100

100

96

92

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

498

478

481

528

537

460

476

0

83

79.67

80.17

88

89.5

76.67

79.33

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

92

87

69

97

88

72

93

67

93

70

81

90

93

69

93

58

81

72

79

84

84

59

90

56

92

54

57

86

70

72

71

50

84

72

61

96

88

50

88

77

90

77

76

91

89

65

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

532

432

423

544

512

387

525

63.5

88.67

72

70.5

90.67

85.33

64.5

87.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 8

الجزائـر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1247

33

34

35

36

37

38

39

40

221821247033

221821247034

221821247035

221821247036

221821247037

221821247038

221821247039

221821247040

زينب ولاء  حسين علي

زينب يحيى عبد كزير

سكينه ماهر محمد حنون

طيبه امجد عبدالله عبد

عذراء رعد مزيد يونس

علا  اسماعيل ريسان يوسف

غدير احمد حسن جعاز

غدير صلاح  مهدي حسون

92

83

96

77

97

86

71

79

92

63

96

60

98

87

61

84

84

58

96

55

95

71

61

80

92

59

97

69

93

86

51

75

93

70

98

63

100

75

61

62

97

61

100

74

95

87

65

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

550

394

583

398

578

492

370

452

91.67

65.67

97.17

66.33

96.33

82

61.67

75.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

94

92

95

87

95

83

80

79

89

67

96

50

98

84

62

95

86

58

96

54

94

68

68

90

90

52

95

68

89

78

48

74

96

79

96

75

100

75

80

73

100

60

100

72

92

84

66

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

555

408

578

406

568

472

0

483

92.5

68

96.33

67.67

94.67

78.67

0

80.5

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

74

96

66

99

89

62

79

95

58

96

69

98

89

59

73

81

57

96

56

96

73

54

69

94

66

99

69

97

93

54

76

90

60

100

50

100

74

42

50

93

62

100

76

97

89

64

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

542

377

587

386

587

507

0

418

90.33

62.83

97.83

64.33

97.83

84.5

0

69.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 8

الجزائـر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1247

41

42

43

44

45

46

47

48

221821247041

221821247042

221821247043

221821247044

221821247045

221821247046

221821247047

221821247048

فاطمه احمد محمد جعفر

فاطمه حسين مهدي محيسن

فاطمه حمود محسن جعفر

فاطمه ضامن عبدالحي فنجان

فاطمه عباس حاتم عبيد

فاطمه عبدالمحسن فليح صالح

فاطمه محمد جميل ثجيل

فاطمه يوسف عبد كزير

81

70

78

88

74

87

95

89

82

60

72

75

59

83

94

91

67

55

74

67

58

83

89

72

70

58

68

65

75

86

91

82

69

64

71

70

66

70

87

91

74

63

62

68

78

88

87

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

443

370

425

433

410

497

543

510

73.83

61.67

70.83

72.17

68.33

82.83

90.5

85

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

77

71

90

85

90

95

87

91

63

70

82

61

78

96

97

70

58

82

70

60

82

92

74

73

64

74

62

72

86

90

73

66

78

77

78

82

73

86

96

75

74

52

66

87

92

86

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

460

414

426

448

447

501

545

515

76.67

69

71

74.67

74.5

83.5

90.83

85.83

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

62

84

85

63

83

94

91

72

57

74

67

56

87

92

84

64

51

65

64

56

83

85

69

67

52

62

68

77

85

91

91

71

50

64

62

50

66

88

86

73

51

72

69

68

84

88

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

323

421

415

370

488

538

503

70.5

53.83

70.17

69.17

61.67

81.33

89.67

83.83
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الجزائـر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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49

50

51

52

53

54

221821247049

221821247050

221821247051

221821247052

221821247053

221821247054

كوثر قصي عبدالجليل نعيم

مريم صلاح  مهدي حسون

معصومه عدنان خليل جعفر

منار حميد ناصر منهل

هبه كريم عباس عنيد

هدى حمد رخيص فرهود

79

77

90

83

89

97

74

74

83

76

83

94

60

64

72

81

77

96

64

51

81

84

94

95

61

54

79

80

79

85

68

66

75

74

92

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

386

480

478

514

563

67.67

64.33

80

79.67

85.67

93.83
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83

88

93

85

94

100

84

85

96

76

82

90

64

72

76

86

78

96

57

48

70

85

93

93

68

61

92

89

95

84

80

82

71

70

100

100

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

0

498

491

542

563

72.67

0

83

81.83

90.33

93.83

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

66

87

80

83

94

64

62

70

76

84

97

56

56

68

76

76

96

71

53

91

83

94

97

54

46

66

70

62

86

55

50

78

78

83

91

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

375

0

460

463

482

561

62.5

0

76.67

77.17

80.33

93.5
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الجبايش المركز

54

المشاركون

53

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 98.15%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية54

5454513

 85.19%
النهائي
الامتحان 
السعي

54544680
 94.44% 0


