

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الجبايش

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	59	354	63	50	56	50	68	67	السعي		221821247001	1
	ناجح	78.17	469	92	92	68	64	65	88	الامتحان النهائي	صالح حنون	آیه بهاء	
	ناجح	68.83	413	78	71	62	57	67	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.33	476	75	75	68	90	81	87	السعي		221821247002	2
	مكمل	0	0	72	94	43	78	65	92	الامتحان النهائي	د جاسم محمد	آیه محم	
	ناجح	77	462	74	85	56	84	73	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.17	535	90	93	82	84	93	93	السعي		221821247003	3
	ناجح	91.83	551	100	96	64	100	91	100	الامتحان النهائي	ب صبخه غمیس	افراح حبيب	
	ناجح	90.67	544	95	95	73	92	92	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.33	572	99	91	94	96	95	97	السعي		221821247004	4
	ناجح	93.83	563	92	100	77	100	99	95	الامتحان النهائي	ر حسن حنون	اقبال حيد	
	ناجح	94.83	569	96	96	86	98	97	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.83	383	80	52	51	57	65	78	السعي		221821247005	5
	مكمل	0	0	76	86	44	72	71	83	الامتحان النهائي	د عاشور کاظم	ایات محماً	
قرار	ناجح	68.5	411	78	69	<u>50</u>	65	68	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.33	344	56	52	52	56	60	68	السعي		221821247006	6
	مكمل	0	0	100	88	29	72	71	95	الامتحان النهائي	شمخي غياض	ايمان نعيم	
	مكمل	0	0	78	70	41	64	66	82	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	95.67	574	99	96	96	89	95	99	السعي		221821247007	7
	ناجح	94.67	568	100	95	87	100	91	95	الامتحان النهائي	. نوري عباس		
	ناجح	95.5	573	100	96	92	95	93	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.67	412	75	64	61	65	73	74	السعي		221821247008	8
	مكمل	0	0	100	83	48	74	77	90	الامتحان النهائي	صبخه غمیس	بنین قادر	
	ناجح	74	444	88	74	55	70	75	82	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الجبايش

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	ں رقم التلميذ اسم التلد	تسر
ناجح	67	402	66	50	78	64	70	74	السعي	221821247009	9
ناجح	81.83	491	94	82	68	76	80	91	الامتحان النهائي	بنين مهدي صالح جمعه	
ناجح	74.5	447	80	66	73	70	75	83	الدرجة النهائية		
ناجح	68.83	413	78	62	63	67	65	78	السعي	221821247010 1	10
ناجح	77.33	464	76	87	62	80	73	86	الامتحان النهائي	حوراء سلمان رمضان محمد	
ناجح	73.33	440	77	75	63	74	69	82	الدرجة النهائية		
ناجح	62.33	374	67	51	52	51	66	87	السعي	221821247011 1	11
ناجح	79.5	477	100	89	56	62	73	97	الامتحان النهائي	حوراء عباس جاسم عبيد	
ناجح	71.17	427	84	70	54	57	70	92	الدرجة النهائية		
ناجح	61.17	367	66	51	57	65	65	63	السعي	221821247012 1	12
ناجح	69.5	417	100	50	51	70	61	85	الامتحان النهائي	حوراء عبدالله رخيص فرهود	
ناجح	65.5	393	83	51	54	68	63	74	الدرجة النهائية		
ناجح	66	396	66	51	69	55	76	79	السعي	221821247013 1	13
ناجح	78.17	469	96	77	68	64	74	90	الامتحان النهائي	ربيعه جايد كاظم مسعد	
ناجح	72.33	434	81	64	69	60	75	85	الدرجة النهائية		
ناجح	54.33	326	58	50	50	53	59	56	السعي	221821247014 1	14
ناجح	69.33	416	88	74	56	58	55	85	الامتحان النهائي	رقيه تحسين علي محمد	
ناجح	62	372	73	62	53	56	57	71	الدرجة النهائية		
ناجح	61.83	371	75	53	57	54	61	71	السعي	221821247015 1	15
ناجح	74.5	447	88	75	58	63	76	87	الامتحان النهائي	ز هراء حافظ زوير علوان	
ناجح	68.5	411	82	64	58	59	69	79	الدرجة النهائية		
ناجح	81.83	491	98	81	71	67	79	95	السعي	221821247016 1	16
ناجح	83.33	500	96	83	65	84	72	100	الامتحان النهائي	زهراء حامد عبدالعظيم لفته	
ناجح	82.83	497	97	82	68	76	76	98	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الجبايش

اسم المدرسة الجزائر للبنات

اللغة العربية اللغة الانكليزية اسم التلميذ النتبجه الاجتماعيات العلوم الر ياضيات الاسلامية المجموع المعدل رقم التلميذ ناجح 63.33 السعى ناجح الامتحان النهائي ز هر اء عادل فليح صالح ناجح الدرجة النهائية 68.33 مكمل السعى الامتحان النهائي 73.5 ناجح ز هر اء علاء محسن جبار ناجح الدرجة النهائية السعى ناجح الامتحان النهائي ناجح ز هر اء على سعدون عياده ناجح الدرجة النهائية 94.17 97.67 السعى ناجح الامتحان النهائي 92.33 ناجح ز هر اء فر حان مفتن عاصبي ناجح الدرجة النهائية ناجح 59.17 السعى مكمل الامتحان النهائي ز هر اء محمد حسن جعاز ناجح 64.67 الدرجة النهائية السعي ناجح 78.17 الامتحان النهائي ناجح 76.83 ز هر اء مصطفی صمد محسن ناجح 77.83 الدرجة النهائية السعي ناجح 70.5 الامتحان النهائي ناجح 81.17 ز هر اء مهند جلال جابر ناجح الدرجة النهائية 62.67 السعى ناجح 72.33 الامتحان النهائي ناجح زينب احسان كاطع جيجان ناجح الدرجة النهائية 67.67



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الجبايش

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.5	381	77	50	56	58	67	73	السعي		221821247025	25
	مكمل	0	0	86	75	46	62	71	89	الامتحان النهائي	د کاظم جمعه	زینب احم	
	ناجح	67.67	406	82	63	51	60	69	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.67	532	90	84	92	81	93	92	السعي		221821247026	26
	ناجح	83	498	88	72	66	78	94	100	الامتحان النهائي	يل جميل راضى	زينب اسماع	
	ناجح	86	516	89	78	79	80	94	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	72	432	77	72	54	72	70	87	السعي		221821247027	27
	ناجح	79.67	478	96	80	63	66	73	100	الامتحان النهائي	م ثجيل طهماز	زینب حاکم	
	ناجح	76.17	457	87	76	59	69	72	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.5	423	76	61	57	79	81	69	السعي		221821247028	28
	ناجح	80.17	481	88	86	54	84	79	90	الامتحان النهائي	د ناصر حسین	زینب سجا	
	ناجح	75.67	454	82	74	56	82	80	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.67	544	91	96	86	84	90	97	السعي		221821247029	29
	ناجح	88	528	100	76	80	96	84	92	الامتحان النهائي	عبدالحسين جري	زينب طالب	
	ناجح	89.5	537	96	86	83	90	87	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.33	512	89	88	70	84	93	88	السعي		221821247030	30
	ناجح	89.5	537	100	76	77	96	89	99	الامتحان النهائي	احد عبود عطيه	زينب عبدالو	
	ناجح	87.67	526	95	82	74	90	91	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.5	387	65	50	72	59	69	72	السعي		221821247031	31
	ناجح	76.67	460	96	71	70	66	81	76	الامتحان النهائي	به جابر صالح	زينب عطب	
	ناجح	70.83	425	81	61	71	63	75	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.5	525	90	88	71	90	93	93	السعي		221821247032	32
	ناجح	79.33	476	92	75	51	96	67	95	الامتحان النهائي	، شافي جعاز	زينب علاء	
	ناجح	83.5	501	91	82	61	93	80	94	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الجبايش

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	90.33	542	93	90	94	81	95	89	السعي		221821247033	33
	ناجح	92.5	555	100	96	90	86	89	94	الامتحان النهائي	ء حسين علي	زينب ولاً.	
	ناجح	91.67	550	97	93	92	84	92	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	62	60	66	57	58	74	السعي		221821247034	34
	ناجح	68	408	60	79	52	58	67	92	الامتحان النهائي	بی عبد کزیر	زینب یح	
	ناجح	65.67	394	61	70	59	58	63	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.83	587	100	100	99	96	96	96	السعي		221821247035	35
	ناجح	96.33	578	100	96	95	96	96	95	الامتحان النهائي	ار محمد حنون	سکینه ماه	
	ناجح	97.17	583	100	98	97	96	96	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.33	386	76	50	69	56	69	66	السعي		221821247036	36
	ناجح	67.67	406	72	75	68	54	50	87	الامتحان النهائي	د عبدالله عبد	طیبه امج	
	ناجح	66.33	398	74	63	69	55	60	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.83	587	97	100	97	96	98	99	السعي		221821247037	37
	ناجح	94.67	568	92	100	89	94	98	95	الامتحان النهائي	عد مزید یونس	عذراء ر	
	ناجح	96.33	578	95	100	93	95	98	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.5	507	89	74	93	73	89	89	السعي		221821247038	38
	ناجح	78.67	472	84	75	78	68	84	83	الامتحان النهائي	ل ريسان يوسف	علا اسماعي	
	ناجح	82	492	87	75	86	71	87	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	64	42	54	54	59	62	السعي		221821247039	39
	مكمل	0	0	66	80	48	68	62	80	الامتحان النهائي	د حسن جعاز	غدیر احه	
	ناجح	61.67	370	65	61	51	61	61	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.67	418	71	50	76	69	73	79	السعي		221821247040	40
	ناجح	80.5	483	72	73	74	90	95	79	الامتحان النهائي	ح مهد <i>ي</i> حسون	غدير صلاح	
	ناجح	75.33	452	72	62	75	80	84	79	الدرجة النهائية		-	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الجبايش

اسم المدرسة الجزائر للبنات

1247

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
اجح	70.5	423	73	71	67	64	72	76	السعي		221821247041	41
اجح	76.67	460	75	66	73	70	91	85	الامتحان النهائي	. محمد جعفر	فاطمه احمد	
اجح	73.83	443	74	69	70	67	82	81	الدرجة النهائية			
اجح	53.83	323	51	50	52	51	57	62	السعي		221821247042	42
اجح	69	414	74	78	64	58	63	77	الامتحان النهائي	، مهدي محيسن	فاطمه حسين	
اجح	61.67	370	63	64	58	55	60	70	الدرجة النهائية			
اجح	70.17	421	72	64	62	65	74	84	السعي		221821247043	43
اجح	71	426	52	77	74	82	70	71	الامتحان النهائي	. محسن جعفر	فاطمه حمو	
اجح		425	62	71	68	74	72	78	الدرجة النهائية			
اجح	69.17	415	69	62	68	64	67	85	السعي		221821247044	44
اجح		448	66	78	62	70	82	90	الامتحان النهائي	عبدالحي فنجان	فاطمه ضامن	
اجح		433	68	70	65	67	75	88	الدرجة النهائية			
اجح	61.67	370	68	50	77	56	56	63	السعي		221821247045	45
اجح		447	87	82	72	60	61	85	الامتحان النهائي	س حاتم عبيد	فاطمه عبا	
اجح	68.33	410	78	66	75	58	59	74	الدرجة النهائية			
اجح	81.33	488	84	66	85	83	87	83	السعي		221821247046	46
اجح		501	92	73	86	82	78	90	الامتحان النهائي	حسن فليح صالح	فاطمه عبدالم	
اجح		497	88	70	86	83	83	87	الدرجة النهائية			
اجح	89.67	538	88	88	91	85	92	94	السعي		221821247047	47
اجح		545	86	86	90	92	96	95	الامتحان النهائي	د جمیل ثجیل	فاطمه محم	
اجح		543	87	87	91	89	94	95	الدرجة النهائية			
اجح	83.83	503	82	86	91	69	84	91	السعي		221821247048	48
اجح	- 1	515	88	96	73	74	97	87	الامتحان النهائي	ف عبد کزیر	فاطمه يوس	
اجح	85	510	85	91	82	72	91	89	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الجبايش

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.5	375	55	54	71	56	64	75	السعي		221821247049	49
	ناجح	72.67	436	80	68	57	64	84	83	الامتحان النهائي	عبدالجليل نعيم	كوثر قصىي	
	ناجح	67.67	406	68	61	64	60	74	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	46	53	56	62	66	السعي		221821247050	50
	مكمل	0	0	82	61	48	72	85	88	الامتحان النهائي	ع مهد <i>ي</i> حسون	مريم صلاح	
	ناجح	64.33	386	66	54	51	64	74	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.67	460	78	66	91	68	70	87	السعي		221821247051	51
	ناجح	83	498	71	92	70	76	96	93	الامتحان النهائي	دنان خلیل جعفر	معصومه ع	
	ناجح	80	480	75	79	81	72	83	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.17	463	78	70	83	76	76	80	السعي		221821247052	52
	ناجح	81.83	491	70	89	85	86	76	85	الامتحان النهائي	د ناصر منهل	منار حمیا	
	ناجح	79.67	478	74	80	84	81	76	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.33	482	83	62	94	76	84	83	السعي		221821247053	53
	ناجح	90.33	542	100	95	93	78	82	94	الامتحان النهائي	م عباس عنید	هبه کری	
	ناجح	85.67	514	92	79	94	77	83	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.5	561	91	86	97	96	97	94	السعي		221821247054	54
	ناجح	93.83	563	100	84	93	96	90	100	الامتحان النهائي	رخيص فر هود	هدی حمد	
	ناجح	93.83	563	96	85	95	96	94	97	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية رر و المديرية العامة التربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الجبايش

اسم المدرسة الجزائر للبنات

1247

اسم التلميذ الاسلامية اللغة العربية اللغة الانكليزية الرياضيات العلوم الاجتماعيات المجموع المعدل النتيجه	تس رقم التلميذ
--	----------------

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
94.44%	0	3	51	54	54	السعي
85.19%	0	8	46	54	54	الامتحان
98.15%	0	1	53	54	54	النهائي